葡萄酒学院关于2018年优秀青年教师人才培育计划项目申报的通知
各教研室：

    根据学院《葡萄酒学院“优秀青年教师人才培育计划”实施办法》，2018年学院人才培育计划项目申报工作从即日起开始。现就有关事项通知如下：

一、指导思想
按照学院师资队伍建设和学科建设发展规划的要求，坚持德才兼备的标准，统筹规划，合理布局，把支持人才和支持项目有机的结合起来，有步骤、有计划地遴选和培养优秀青年教师，促进教师队伍整体素质的提升。
二、总体目标
以促进学院学科发展和“双一流”学科方向建设为目标，以进一步提高青年教师教学科研能力和知识创新能力为着力点，引导和支持我院优秀青年教师围绕重大科技问题和学术前沿进行创新性的科学研究。
三、申报条件
1.思想政治

坚持社会主义办学方向，立德树人，热爱教育事业，爱岗敬业，模范遵守职业道德规范，积极参与学院各项公益性活动。
2.业务能力

（1）具有博士学位及讲师以上专业技术职务。

（2）优秀青年教师人才培育计划包括重点培育计划、一般培育计划和其他专项等类别。
①申请重点培育计划项目须至少主持国家自然科学（或社科类）基金项目1项，且至少以西北农林科技大学为第一单位、本人为第一作者或通讯作者在中科院1区（大类分区）期刊上发表论文1篇或中科院TOP期刊上发表论文2篇。
②申请一般培育计划项目须至少主持省（部）级及以上科研项目1项，且至少以西北农林科技大学为第一单位、本人为第一作者或通讯作者在中科院2区（大类分区）期刊上发表论文1篇或中科院TOP期刊上发表论文1篇。
③学院党政联席会议研究确定的优秀青年教师人才专项支持计划。
3.年龄要求
申请重点培育计划项目原则上不超过42周岁，申请一般培育计划项目原则上不超过37周岁。
4.享受学校各类人才支持计划的不再重复支持。

四、实施时间

项目执行期：2018年5月-2021年5月

五、支持措施

对优秀青年教师人才重点培育计划入选者提供20万元科研经费资助，对优秀青年教师人才一般培育计划和专项支持计划入选者提供10万元科研经费资助，经费主要用于资助期内的科学研究以及参加学术活动、出版学术专著等。
四、申报程序和时间
1.个人申请。填写《学院优秀青年教师人才培育计划项目申请书》，于5月4日前将申请书纸质版及电子版交学院人才工作办公室（624室）。
2.学院评审。学院教授委员会对申报人选进行评审，提出建议人选。
3.学院党政联席会议对建议人选进行审定，入选人员名单在学院公示3个工作日。
4.入选人员签订《葡萄酒学院优秀青年教师人才培育计划目标责任书》。
附件：学院优秀青年教师人才培育计划项目申请书
葡萄酒学院人才工作办公室
2018年4月24日
葡萄酒学院“优秀青年教师人才培育计划”
申 请 书
项目名称：
项目类型：
申 请 人：                 电   话：
所在教研室：
申报日期：
葡萄酒学院
2018年5月
填写说明
一、填写本表前，请认真阅读《葡萄酒学院“优秀青年教师人才培育计划”实施办法》。
二、填写本表要认真负责，实事求是，表达明确，用A3纸套印，各栏空格不够时，请自行加页。

一、基本信息
	申
请
人
信
息
	姓名

	性别

	出生 年月

	民族

	学位

	职称

	所在教研室

	手机

	电子邮箱

	 项
 目

 信
 息
	项目名称

	所属学科

	申请经费（万元）

	研究期限
	2018.5-2021.5

	项

目

摘

要

二、主要学术成绩、创新点及其科学意义
着重阐述近5 年来在基础研究方面所取得的学术成绩、创新点、研究价值和科学意义等（不超过5000 字）。

三、拟开展的研究工作

着重阐述拟开展的研究工作的创新性构思，主要研究方向和初步研究方案等，请简要阐述（不超过2000 字）。
四、研究基础
（一）论著目录

[填写要求：发表学术论文情况要求列出全部作者姓名（按照论文发表时作者顺序）、论文题目、期刊名称、发表年代、卷期以及起止页码（摘要论文请加以说明）。②共同第一作者均加注“#”字样，通讯作者及共同通讯作者均加注“*”字样。③ SCI论文标明影响因子，他引次数。]
1.近5年内发表的5篇代表性论著
2.其余全部论著
（二）主持或参加科研项目及人才计划项目情况（按时间倒序排）：
（三）获奖成果等（按时间倒序排）：
五、个人简历
（一）教育经历（按时间倒序排）：

（二）工作经历（科研与学术工作经历，按时间倒序排）：

六、学院教授委员会意见
	主任委员签字：
年    月    日

	评审委员会人数

	同意
人数

	不同意
人数

	弃权
人数

十、学院审核意见
	院长签字（盖章）：
年     月    日